Nº 603 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1
AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 008/2024..................... 1

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 009/2024..................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2024 ..................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2024 ..................... 2

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 008/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY, EM CONFORMIDADE COM O ART. 74, II §
2º DA LEI FEDERAL 14.133/2021, TORNA PÚBLICO
QUE A ADMINISTRAÇÃO PRETENDE REALIZAR A
Contratação de empresa promotora de eventos
musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentora da exclusividade do SHOW com a cantora
"ELIANA RIBEIRO", para o evento Kairós 2024 da
Cidade de Presidente Kennedy-TO, a ser realizado no
dia 01 de junho de 2024, vinculada no CNPJ:
01.785.492/0001-30, no período de janeiro de 2024
a 31 de dezembro de 2024.

Presidente Kennedy – TO, 15 de março de 2024.

João Batista Alves Cavalcante
Prefeito Municipal

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 009/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY, EM CONFORMIDADE COM O ART. 74, II §
2º DA LEI FEDERAL 14.133/2021, TORNA PÚBLICO
QUE A ADMINISTRAÇÃO PRETENDE REALIZAR A
Contratação de empresa promotora de eventos
musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentora da exclusividade do SHOW com o cantor
"THIAGO BRADO", para o evento Kairós 2024 da
Cidade de Presidente Kennedy-TO, a ser realizado no
dia 31 de maio de 2024, vinculada no CNPJ:
01.785.492/0001-30, no período de janeiro de 2024
a 31 de dezembro de 2024.

Presidente Kennedy – TO, 15 de março de 2024.

João Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2024

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº
008/2024.
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADA: FINO TOM PRODUCOES E EVENTOS
LTDA, pessoa jurídica, CNPJ nº 19.499.619/0001-10,
estabelecida na RUA JOSÉ CARDOSO PIMENTEL, Nº
83, SALA 02, VILA ALABAMA, CEP: 08.110-490, SÃO
PAULO-SP.

VALOR: R$ 113.785,00 (cento e treze mil setecentos
e oitenta e cinco reais)
OBJETO: Contratação de empresa promotora de
eventos musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentora da exclusividade do SHOW com a cantora
"ELIANA RIBEIRO", para o evento Kairós 2024 da
Cidade de Presidente Kennedy-TO, a ser realizado no
dia 01 de junho de 2024.

CONTRATADA: FINO TOM PRODUCOES E EVENTOS
LTDA, inscrita sob o CNPJ de n.º 19.499.619/0001-
10.

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS,  SEXTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 603

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Nº 603 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024. 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
15/03/2024 a 04/06/2024.

Presidente Kennedy - TO, em 15 de março de 2024.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – TO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2024

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº
009/2024.
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADA: BRADO PRODUCOES E EVENTOS
LTDA, pessoa jurídica, CNPJ nº 36.104.246/0001-50,
estabelecida na RUA QUARTZO, Nº 89, Qd I, Lote
14, RESIDENCIAL CINTURAO VERDE, CEP:  87.202-
230, CIANORTE-PR.

VALOR: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais)
OBJETO: Contratação de empresa promotora de
eventos musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentora da exclusividade do SHOW com o cantor
"THIAGO BRADO", para o evento Kairós 2024 da
Cidade de Presidente Kennedy-TO, a ser realizado no
dia 31 de maio de 2024.

CONTRATADA: BRADO PRODUCOES E EVENTOS
LTDA, inscrita sob o CNPJ de n.º 36.104.246/0001-
50.
VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
15/03/2024 a 04/06/2024.

Presidente Kennedy - TO, em 15 de março de 2024.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – TO

		2024-03-15T17:14:11-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento